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Lokalförsörjningsplanen.
Helena Strid informerade om arbetet med Lokalförsörningsplanen.

Verksamhet 2025.

Därefter diskuterade Borgvattnets, Stuguns och Hällesjö-Häsjö församlingar med Olof Roos och
Astrid Blomgqvist om verksamheten 2025. Önskemäl framfördes frän församlingama och dokumente-
rades.

$12

Sammanträdets öppnande.
Ordförande Oddbjörn Ericsson hälsade välkommen och öppnade sammanträdet.

$13

Val av protokollsjusterare.
Per-Erik Eriksson utsägs att justera dagens protokoll.

814

Fastställande av föredragningslista.

Dagordningen fastställdes.

$15

Verksamhet sommar-höst 2024.

Marie Källström harmeddelat att vuxenkören nu har 16 medlemmar och barmkören 7 medlemmar.
Eventuellt start av Pyttesäng till hösten igen.

Astrid Blomgvist har lämnat förslag till plan för gudstjänster för den aktuella perioden. Ordförande
har gätt igenom och tillstyrkt förslaget.
Församlingsrädet diskuterarmed Astrid Blomgvist de önskemäl som bland annat framfördes vid hös-
tens församlingsträffar. Att fä träffas och sjunga psalmer var ett önskemäl i Sörbygden, skulle kunna
vara dagträffarmed säng och fika.

Ett annat önskemäl var nägon typ av studiecirkel om tro.

OlofRoos hoppas att nägra av konfirmanderna vill bli unga ledare.

Önskemäl om att fä en gospelkonsert fördes fram till Astrid Blomgvist.

Församlingsräde dkän udstiänstplaneringen och h ades att ri fürslag cksä skulle

kunna genomföras.

samlinpsrädet stä für kostnaden. Kostnader ska belasta ngsrädets konto 3510,
mlin aknas för velkon ert.k

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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$16

Sommarens aktiviteter.

Ordförande sammanfattade sommarens planerade aktiviteter.

13 /5 Värkonsert med Hällesjö-Häsjökören, Häsjö nya.

6/6 Deltagande pä Kälarnedagen. Oddbjöm och Berit kommer att finnas pä plats och "göra reklam"
för församlingens/kyrkan och kanske kan församlingsrädet sälja eller bjuda pä nägot. Andra
som vill är välkomna att delta.

6/6 Nationaldagsfirande i Hällesjö kyrka, fanborg, körsäng, högtidstal och andakt, samt fika i sam
arbete med Hällesjö hembygdsförening.

9/6 Mässamed körsäng, Häsjö nya, därefter födelsedagskalas i församlingshemmet med smörgäs,
kaffe och tärta till alla inbjudna, underhällning av Majlis Ek och Sagi Twins frän Brunflo.

2/7 Sommarmusik med Sofie Norling, Häsjö nya.

9/7 Sommarmusik med Sonny och Eva Valentin, Hällesjö kyrka.
5/7-4/8 Vägkyrka, Häsjö gamla kyrka, sommarcafe i Gammelstugan.

817

Besök frän Östersund den 27 juni.
Ordförande har fätt en förfrägan frän RPG, Riksförbundet PensionärsGemenskap, som vill besöka
Häsjö nya kyrka och de undrar om de kan fä en guidning där. Tage Öhlund är med gruppen och kom-
mer att hälla en andakt i kyrkan. Ordförande lovade att guida.
Vi fick ocksä frägan om vi kunde ordna fika för gruppen, de beräknas vara cirka 35 personer.

Församlingsräd lutad juda RP fika efter idningen

Kostnader för f1ka ska belasta församlingsrädetskonto 3510,

$18

Lokalförsörjningsplanen.

Församlingsrädet diskuterar utifrän den information som Helena Strid lämnat tidigare. Församlingsrä-
det ärmedvetet om att förändringar är nödvändiga.

819

Enkät om pastoratets/församlingens skog.
Per-Erik Eriksson informerade om en enkät som Egendomsnämnden skickat ut till pastorat och för-
samlingar för att höra hur de ser pä skogsbruket. Ska vi bedriva traditionellt skogsbruk eller gä över
till hyggesfritt, är en fundering. Församlingsrädet diskuterade och konstaterade att intäkterna frän
skogsbruket är viktiga för kyrkans verksamhet.

Per-Erik fick i uppdrag att besvara enkäten.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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820

Försäkring av frivilligarbetare.

Frägan om försäkring av frivilligarbetare uppmärksammades av biskop Eva i samband visitationen.
Astrid Blomgvist informerar att uppgifter om vilka som är frivilligarbetare ska finnas i Kyrksam.

Församlingsrädet beslutade att ordförande kontaktar ansvarig pä kansliet för att kontrollera
alla finns

821

Övriga frägor.

Hjärtstartare.
Per-Erik anser att den hjärtstartare som finns i församlingshemmet borde finnas pä utsidan av huset
för att kunna nyttjas t ex av besökare pä kyrkogärden eller närboende.

amlingsrädet beslutade att föra fr ar ill fast1

822

Sammanträdet avslutades.

Ordförande tackade ledamöterna och avslutade sammanträdet.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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